requeriments recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector 
Públic (en endavant, LCSP) estan acreditats a l’expedient.  

1.3) Pressupost base de licitació  

a) El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat pluriennal de 
cent vint-i-un mil quatre-cents vint-i-nou euros amb quinze cèntims (121.429,15 
€), IVA inclòs. 

L’IVA que correspon aplicar és del 10%, segons disposa l’article 91.U.2.4t) de la Llei 
37/1992, de 28 de desembre, de l’impost sobre el valor afegit, i ascendeix a la 
quantitat d’onze mil trenta-nou euros amb un cèntims (11.039,01 €). 

Pressupost IVA exclòs 10 % IVA 

110.390,14 € 11.039,01 € 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de 
licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.  

El pressupost comprèn la totalitat del contracte.

[...]

gènere, ni possibilitat de fer-ho per desconeixement del gènere del personal a 
adscriure al contracte. En el càlcul d’aquests, s’ha tingut en compte la categoria 
professional. 

1.4) Existència de crèdit 

La despesa pluriennal derivada d’aquesta contractació de cent vint-i-un mil quatre-cents 
vint-i-nou euros amb quinze cèntims (121.429,15€), IVA inclòs, es farà efectiva amb 
càrrec a les aplicacions pressupostàries següents: 

ANY APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT 

2025 G/D0101/17230/22711 48.065,70€ 

2026 G/D0101/17230/22711 60.714,58€ 

2027 G/D0101/17230/22711 12.648,87€ 

Tot d’acord amb el que estableix l’article 174 del Text Refós de la Llei Reguladora de les